ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE DOM AQUINO

01º SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

DATA: 23/01/2023
VEREADORES PRESENTES: Presidente Ivone Brandão Miranda, 1ª Secretária Hosana Teixeira do Carmo, Vereadora Natália Fernanda Soares Lopes e Vereador Sidnei Pinho dos Santos. Servidores. Presentes: Lourival Soares de Oliveira Filho.

Aos vinte e três dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e três, às 18:00 horas, para realização da 1ª Sessão Extraordinária, tendo por local a Câmara Municipal de Dom Aquino constatou às 18h30min, ausência de quórum regimental necessário à instalação da referida Sessão Extraordinária. Dispensando os vereadores presentes. Nada mais havendo ser tratado, deu por encerrada esta sessão.